
Zarządzenie Nr 126
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 14 listopada 2011r.

zmieniające Instrukcję określającą sposób zarządzania systemami informatycznymi 
w Urzędzie Miasta i Gminy Ryn 

 
Na podstawie art. 69 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

1.1. W § 2 ust. 3 Załącznika Nr 10 - Instrukcja określająca sposób zarządzania systemami 
informatycznymi w Urzędzie Miasta i Gminy Ryn - do Regulaminu procedur kontroli 
finansowej stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 8/06 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 
z dnia 20 stycznia 2006r. w sprawie przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę 
finansową  dodaje się zdanie: 

„Wykaz użytkowanego oprogramowania i jego użytkowników stanowi załącznik do 
instrukcji.” 

   2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz 
                                                                                      Miasta i Gminy Ryn
                                                                                       inż. Józef Karpiński 



Wykaz użytkowanego oprogramowania i jego użytkowników.

Nazwa używanego oprogramowania Imię i nazwisko użytkownika

1. PUMA - Zeto Olsztyn, moduł podatki Janina Drożdż, 
Krystyna Stackiewicz

2. PUMA - Zeto Olsztyn, moduł finansowo-księgowy Romualda Pawlina
Justyna Leonik
Irena Olszewska

3. PUMA - Zeto Olsztyn, moduł budżetowy Romualda Pawlina
Justyna Leonik
Irena Olszewska

4. PUMA - Zeto Olsztyn, moduł kasa Lucyna Święcicka
Anna Załęska
Bożena Dybała

5. PUMA - Zeto Olsztyn, moduł kadry/płace Ewa Büttner

6. PUMA - Zeto Olsztyn, moduł ewidencja działalności 
gospodarczej, koncesje alkoholowe

Halina Sławecka

7. PUMA - Zeto Olsztyn, moduł ewidencja ludności Halina Stańczyk, 
Agata Makowczenko-Białokoz

8. PUMA - Zeto Olsztyn, moduł administracyjny i 
techniczny dostęp do wszystkich modułów

Tomasz Alończyk

9. Technika IT-Gliwice, PB_USC Agata Makowczenko-Białokoz

10. System Informacji Prawnej LEX - Wolters Kluwer 
Polska

Wszyscy pracownicy

11. Wojewódzki Ośrodek Informatyki – Gdańsk, dodatki 
mieszkaniowe

Ewa Büttner

12. Ewopis, Ewmapa – system ewidencji działek i ich 
wizualizacji - Geobid

Ewa Pożaroszczyk
Edward Kaciun
Jan Roszko
Aleksander Szczepański

13. Drogi - system ewidencji dróg Jan Roszko

14. PUMA - Zeto Olsztyn, moduł dopłaty do paliw Janina Drożdż

15. Edytor Aktów Prawnych XML – ABC PRO Sp. z o.o. Tomasz Alończyk
Barbara Kowalska
Bożena Dybała

16. System Wydawania Dowodów Osobistych/ZMOKU 
-MSWIA
 

Halina Stańczyk, 
Agata Makowczenko-Białokoz
Barbara Kowalska

17. Centralna Ewidencja i Informacja o Działalności 
Gospodarczej

Halina Sławecka

18. Świadczenia Rodzinne, moduł fundusz alimentacyjny Halina Sławecka

19. Płatnik - obsługa dokumentów ZUS, Asseco Poland 
SA.

Justyna Leonik


